
ZARZĄDZENIE NR 93/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.336.329,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.336.329,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 90.394.784,53 zł 

1) bieżące w wysokości – 60.581.835,72 zł 

2) majątkowe w wysokości – 29.812.948,81 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 96.067.526,00 zł 

1) bieżące w wysokości – 61.637.816,38 zł 

2) majątkowe w wysokości – 34.429.709,62 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 641,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 641,00

0,00 1 641,00

854 0,00 3 741,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 741,00

0,00 3 741,00

razem: 0,00 5 382,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 986 343,35

0,00 0,00

01095 0,00 986 343,35

0,00 986 343,35

852 0,00 503 361,00

0,00 0,00

85215 0,00 503 361,00Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

503 361,00

0,00

2 440 553,47

943 552,81

0,00

2 440 553,47

2 440 553,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 454 210,12

Rolnictwo i łowiectwo 1 454 210,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 454 210,12

Pomoc społeczna 440 191,81

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 426 784,29 3 426 784,29

majątkowe

majątkowe

28 882 948,81 28 882 948,81

§

bieżące

3 4 5 8

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

48 496 846,71

7 125,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

3 384,00

0,00

137 251,00

44 842,00

137 251,00

bieżące 48 491 464,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

278 089,86

0,00

Różne rozliczenia finansowe 276 448,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

2040

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 510,00

43 201,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 133 510,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj Własne

3

Różne rozliczenia 26 944 295,86

4 5 8

bieżące

26 945 936,86

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 1



0,00 503 361,00

855 0,00 841 243,00

0,00 0,00

85502 0,00 841 140,00

0,00 841 140,00

85503 0,00 103,00

0,00 103,00

razem: 0,00 2 330 947,35

0,00 0,00

0,00 2 336 329,35

0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

3 426 784,29

90 394 784,53

11 975 489,01

Burmistrz

0,00

668,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00

Rodzina 6 485 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 363 380,00

Karta Dużej Rodziny 565,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 387 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 326 614,00

7 228 520,00

7 204 520,00

668,00

0,00

503 361,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 426 784,29

Ogółem: 88 058 455,18

9 644 541,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 813 896,62 1 377 360,00 1 377 360,00 0,00 1 377 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 436 536,62 26 436 536,62 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 813 896,62 1 377 360,00 1 377 360,00 0,00 1 377 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 436 536,62 26 436 536,62 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 130,00 -13 130,00 -13 130,00 0,00 -13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie
4270

Rodzaj zadania:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Własne

Z tego:

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Dział

Transport i łączność

Rozdzi
ał

§
/

grupa

600

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

4270
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa700

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

3 624 990,00

0,00

3 624 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 1



23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 163,00 558 163,00 558 163,00 0,00 558 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 163,00 558 163,00 558 163,00 0,00 558 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 130,00 42 130,00 42 130,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 423,00 12 423,00 12 423,00 0,00 12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 093,00 12 093,00 12 093,00 0,00 12 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 490,37 6 286 990,36 5 993 740,36 4 956 970,00 1 036 770,36 8 000,00 285 250,00 0,00 0,00 0,00 77 500,01 77 500,01 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -1 000,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 490,37 6 286 990,36 5 993 740,36 4 955 970,00 1 037 770,36 8 000,00 285 250,00 0,00 0,00 0,00 77 500,01 77 500,01 0,00 0,00

4 624 819,37 4 614 319,36 4 596 319,36 3 949 865,00 646 454,36 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

-10 258,00 -10 258,00 -10 258,00 -1 000,00 -9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 617 751,37 4 607 251,36 4 589 251,36 3 948 865,00 640 386,36 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

60 896,00 60 896,00 60 896,00 60 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 896,00 59 896,00 59 896,00 59 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 411,36 332 411,36 332 411,36 0,00 332 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 568,00 -6 568,00 -6 568,00 0,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 843,36 325 843,36 325 843,36 0,00 325 843,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

4300

4390

4610

70007

4300

4270

4400

4430

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od nieruchomości

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4610

4480

4120

4140

750

75023

4420

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,01

0,00

0,00

10 500,01

10 500,01

0,00

0,00

10 500,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 2



50 173,00 50 173,00 50 173,00 0,00 50 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 283,00 50 283,00 50 283,00 0,00 50 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 452,00 96 452,00 96 452,00 0,00 96 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 352,00 96 352,00 96 352,00 0,00 96 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 970,00 30 970,00 30 970,00 0,00 30 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 470,00 38 470,00 38 470,00 0,00 38 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 423,00 888 423,00 886 273,00 799 324,00 86 949,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,00 -842,00 -842,00 0,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 991,00 888 991,00 886 841,00 799 324,00 87 517,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 691,00 9 691,00 9 691,00 0,00 9 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817,00 10 817,00 10 817,00 0,00 10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 755,00 332 755,00 239 155,00 0,00 239 155,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 755,00 331 755,00 238 155,00 0,00 238 155,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 355,00 64 355,00 64 355,00 0,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 855,00 64 855,00 64 855,00 0,00 64 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 137,00 628 137,00 559 678,00 248 361,00 311 317,00 3 459,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 137,00 628 137,00 554 678,00 248 361,00 306 317,00 3 459,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

4440

4430

4510

75075

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

4220

4210

4210

75085

4270

4280

754

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

75095

4430

4300

4210

4430

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 3



622 137,00 622 137,00 553 678,00 248 361,00 305 317,00 3 459,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580,00 7 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 137,00 622 137,00 548 678,00 248 361,00 300 317,00 3 459,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 257,00 157 257,00 157 257,00 0,00 157 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 580,00 -7 580,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 677,00 149 677,00 149 677,00 0,00 149 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 983 276,00 26 945 914,00 22 659 943,00 19 517 409,30 3 142 533,70 4 083 800,00 202 171,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

-91 588,00 -91 588,00 -91 588,00 -89 588,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 229,00 93 229,00 93 079,00 64 899,00 28 180,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 984 917,00 26 947 555,00 22 661 434,00 19 492 720,30 3 168 713,70 4 083 800,00 202 321,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

16 314 555,19 16 314 555,19 13 308 868,19 11 544 818,19 1 764 050,00 2 853 800,00 151 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678,00 5 678,00 5 678,00 1 496,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320 233,19 16 320 233,19 13 314 546,19 11 546 314,19 1 768 232,00 2 853 800,00 151 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482,00 21 482,00 21 482,00 0,00 21 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935 004,00 6 935 004,00 6 935 004,00 6 935 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935 672,00 6 935 672,00 6 935 672,00 6 935 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742,21 4 742,21 4 742,21 4 742,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,21 5 570,21 5 570,21 5 570,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 672,00 1 839 672,00 966 956,00 771 424,00 195 532,00 860 000,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 172,00 1 843 172,00 970 456,00 772 924,00 197 532,00 860 000,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 281,00 545 281,00 545 281,00 545 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 781,00 546 781,00 546 781,00 546 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 298,81 3 213 298,81 3 194 557,81 2 818 929,11 375 628,70 0,00 18 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 588,00 -74 588,00 -74 588,00 -74 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 403,00 17 403,00 17 403,00 2 403,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 113,81 3 156 113,81 3 137 372,81 2 746 744,11 390 628,70 0,00 18 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4430

4210

75818

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

801

4810

4430

80101

4790

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

4300

80103

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Różne opłaty i składki

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 4



920 797,00 920 797,00 920 797,00 920 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 797,00 876 797,00 876 797,00 876 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 449,00 395 449,00 395 449,00 395 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 449,00 381 449,00 381 449,00 381 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 779,00 69 779,00 69 779,00 0,00 69 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 779,00 79 779,00 79 779,00 0,00 79 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 878,00 8 878,00 8 878,00 8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,62 1 575,62 1 575,62 1 575,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703,62 1 703,62 1 703,62 1 703,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180,03 5 180,03 5 180,03 5 180,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,03 5 865,03 5 865,03 5 865,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 495,00 1 322 495,00 1 322 495,00 1 322 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 588,00 -16 588,00 -16 588,00 -16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 907,00 1 305 907,00 1 305 907,00 1 305 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 099,00 1 096 099,00 1 091 953,00 598 579,00 493 374,00 0,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 998,00 58 998,00 58 998,00 58 000,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 097,00 1 155 097,00 1 150 951,00 656 579,00 494 372,00 0,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 864,00 473 864,00 473 864,00 473 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 864,00 531 864,00 531 864,00 531 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 405,00 23 405,00 23 405,00 0,00 23 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 403,00 24 403,00 24 403,00 0,00 24 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 623,00 76 623,00 76 623,00 0,00 76 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 623,00 76 623,00 76 623,00 0,00 76 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 473,00 64 473,00 64 473,00 0,00 64 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 473,00 62 473,00 62 473,00 0,00 62 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 634,00 1 094 609,00 1 090 659,00 980 237,00 110 422,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 35 025,00 35 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 784,00 1 098 759,00 1 094 659,00 980 237,00 114 422,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 35 025,00 35 025,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4300

4210

4740

4710

4750

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4010

80113

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80146

4430

4300

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

3020

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 5



9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 091,00 782 091,00 599 244,00 575 111,00 24 133,00 180 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 591,00 783 591,00 600 744,00 576 611,00 24 133,00 180 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 856,00 376 856,00 376 856,00 376 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 356,00 378 356,00 378 356,00 378 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 33 333,00 33 333,00 25 833,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 670,00 18 333,00 18 333,00 10 833,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00

24 233,00 24 233,00 24 233,00 24 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233,00 9 233,00 9 233,00 9 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 330,05 4 270 330,05 2 900 550,05 2 201 903,05 698 647,00 0,00 1 369 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 140,00 -42 140,00 -19 173,00 -18 000,00 -1 173,00 0,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 140,00 42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 330,05 4 270 330,05 2 923 517,05 2 183 903,05 739 614,00 0,00 1 346 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 903,50 1 850 903,50 1 840 903,50 1 604 924,50 235 979,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 173,00 -19 173,00 -19 173,00 -18 000,00 -1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173,00 19 173,00 19 173,00 0,00 19 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 903,50 1 850 903,50 1 840 903,50 1 586 924,50 253 979,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 474,00 1 267 474,00 1 267 474,00 1 267 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 474,00 1 257 474,00 1 257 474,00 1 257 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 261,00 223 261,00 223 261,00 223 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 261,00 219 261,00 219 261,00 219 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 148,50 32 148,50 32 148,50 32 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 148,50 28 148,50 28 148,50 28 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 373,00 28 373,00 28 373,00 0,00 28 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 373,00 34 373,00 34 373,00 0,00 34 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 494,00 136 494,00 136 494,00 0,00 136 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 173,00 13 173,00 13 173,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 667,00 149 667,00 149 667,00 0,00 149 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 173,00 -1 173,00 -1 173,00 0,00 -1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 967,00 359 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 967,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 967,00 359 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 967,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 289,00 553 289,00 552 976,00 175 856,00 377 120,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 967,00 22 967,00 22 967,00 0,00 22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 256,00 576 256,00 575 943,00 175 856,00 400 087,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

4300

4790

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4790

80195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

4110

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210

4120

4300

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

85230

3110

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 6



289 287,00 289 287,00 289 287,00 0,00 289 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 967,00 22 967,00 22 967,00 0,00 22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 254,00 312 254,00 312 254,00 0,00 312 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 510,00 173 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 251,00 177 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 510,00 158 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 251,00 162 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 251,96 1 691 487,80 1 687 009,80 1 405 039,80 281 970,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 251,96 1 691 487,80 1 687 009,80 1 394 939,80 292 070,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

412 473,00 412 473,00 412 473,00 350 626,00 61 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 473,00 412 473,00 412 473,00 344 626,00 67 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 425,00 272 425,00 272 425,00 272 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 425,00 266 425,00 266 425,00 266 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 653,56 1 013 889,40 1 011 889,40 857 816,40 154 073,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 653,56 1 013 889,40 1 011 889,40 853 716,40 158 173,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

681 722,00 681 722,00 681 722,00 681 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 622,00 677 622,00 677 622,00 677 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 650,00 26 650,00 26 650,00 0,00 26 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 469,40 3 763 499,40 3 763 499,40 119 901,00 3 643 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 970,00 919 970,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 469,40 3 763 499,40 3 763 499,40 119 901,00 3 643 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 970,00 919 970,00 0,00 0,00

794 340,00 48 740,00 48 740,00 9 040,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 690,00 48 090,00 48 090,00 9 040,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza854

4330
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85415

3260

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

4010

85502

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

85516

4010

Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4210

90005

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 7



6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 300,00 635 930,00 635 930,00 0,00 635 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

-5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 150,00 630 780,00 630 780,00 0,00 630 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

29 935,00 29 935,00 29 935,00 0,00 29 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 0,00 -5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 785,00 24 785,00 24 785,00 0,00 24 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 013,00 95 013,00 95 013,00 9 765,00 85 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 813,00 100 813,00 100 813,00 9 765,00 91 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 948,00 74 948,00 74 948,00 0,00 74 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 948,00 78 948,00 78 948,00 0,00 78 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 484,93 1 869 566,00 190 439,00 0,00 190 439,00 1 679 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

-4 521,00 -4 521,00 -4 521,00 0,00 -4 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521,00 12 521,00 12 521,00 0,00 12 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 484,93 1 877 566,00 198 439,00 0,00 198 439,00 1 679 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

1 199 204,00 1 124 753,00 95 753,00 0,00 95 753,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 451,00 74 451,00 0,00 0,00

-4 521,00 -4 521,00 -4 521,00 0,00 -4 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521,00 12 521,00 12 521,00 0,00 12 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 204,00 1 132 753,00 103 753,00 0,00 103 753,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 451,00 74 451,00 0,00 0,00

16 893,00 16 893,00 16 893,00 0,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 221,00 -4 221,00 -4 221,00 0,00 -4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 672,00 12 672,00 12 672,00 0,00 12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 769 920,20 49 567 368,48 40 635 593,48 28 578 372,15 12 057 221,33 5 901 586,00 2 100 189,00 0,00 0,00 930 000,00 34 202 551,72 34 202 551,72 0,00 0,00

-208 459,00 -208 459,00 -185 492,00 -118 688,00 -66 804,00 0,00 -22 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 841,00 213 841,00 204 950,00 64 899,00 140 051,00 0,00 8 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 775 302,20 49 572 750,48 40 655 051,48 28 524 583,15 12 130 468,33 5 901 586,00 2 086 113,00 0,00 0,00 930 000,00 34 202 551,72 34 202 551,72 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 635 490,01

3 635 490,01

0,00

0,00

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4220

4210

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

90015

90095

921

4260

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

92109

4260

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4430

4300

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 454 210,12 1 454 210,12 1 454 210,12 19 654,68 1 434 555,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 343,35 986 343,35 986 343,35 13 654,68 972 688,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 553,47 2 440 553,47 2 440 553,47 33 309,36 2 407 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 210,12 1 454 210,12 1 454 210,12 19 654,68 1 434 555,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 343,35 986 343,35 986 343,35 13 654,68 972 688,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 553,47 2 440 553,47 2 440 553,47 33 309,36 2 407 244,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 496,52 16 496,52 16 496,52 16 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460,00 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 956,52 27 956,52 27 956,52 27 956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,15 2 820,15 2 820,15 2 820,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955,07 1 955,07 1 955,07 1 955,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 775,22 4 775,22 4 775,22 4 775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,01 338,01 338,01 338,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,61 239,61 239,61 239,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,62 577,62 577,62 577,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,99 513,99 513,99 0,00 513,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759,99 759,99 759,99 0,00 759,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 345,25 8 345,25 8 345,25 0,00 8 345,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 439,39 5 439,39 5 439,39 0,00 5 439,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 784,64 13 784,64 13 784,64 0,00 13 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 696,20 1 425 696,20 1 425 696,20 0,00 1 425 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 003,28 967 003,28 967 003,28 0,00 967 003,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392 699,48 2 392 699,48 2 392 699,48 0,00 2 392 699,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 191,81 440 191,81 92 923,08 79 336,03 13 587,05 0,00 347 268,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 361,00 503 361,00 14 661,00 9 574,00 5 087,00 0,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 552,81 943 552,81 107 584,08 88 910,03 18 674,05 0,00 835 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 361,00 503 361,00 14 661,00 9 574,00 5 087,00 0,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 361,00 503 361,00 14 661,00 9 574,00 5 087,00 0,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 700,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 700,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

852

4010

3110

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4120

4430

4300

85215

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanDział

Rodzaj zadania:

Nazwa

Zlecone

Rozdzi
ał

§
/

grupa

4

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

010

01095

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,00 5 087,00 5 087,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087,00 5 087,00 5 087,00 0,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 371,00 6 485 371,00 1 071 519,00 974 199,00 97 320,00 0,00 5 413 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 243,00 841 243,00 24 603,00 14 463,00 10 140,00 0,00 816 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 614,00 7 326 614,00 1 096 122,00 988 662,00 107 460,00 0,00 6 230 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 387 380,00 6 387 380,00 990 971,00 973 634,00 17 337,00 0,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 140,00 841 140,00 24 500,00 14 360,00 10 140,00 0,00 816 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 228 520,00 7 228 520,00 1 015 471,00 987 994,00 27 477,00 0,00 6 213 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396 409,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 640,00 816 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 213 049,00 6 213 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 213 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 541,00 170 541,00 170 541,00 170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 541,00 182 541,00 182 541,00 182 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 148,00 795 148,00 795 148,00 795 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 213,00 797 213,00 797 213,00 797 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219,00 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514,00 3 514,00 3 514,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 647,00 3 647,00 3 647,00 0,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 787,00 7 787,00 7 787,00 0,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 830,00 10 830,00 10 830,00 0,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,45 482,45 482,45 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,19 86,19 86,19 86,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,64 568,64 568,64 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,41 82,41 82,41 82,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,11 97,11 97,11 97,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,14 0,14 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,11 2,11 2,11 2,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,25 2,25 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 663 574,55 9 663 574,55 3 739 960,50 1 316 803,40 2 423 157,10 12 613,32 5 911 000,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 947,35 2 330 947,35 1 025 607,35 37 691,68 987 915,67 0,00 1 305 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 994 521,90 11 994 521,90 4 765 567,85 1 354 495,08 3 411 072,77 12 613,32 7 216 340,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

4110

4010

4120

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

855

3110

85502

4300

przed zmianą

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy4120

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/24 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 29 października 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie: 

1) 1641 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814 §2100 z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

2) 986.343,35 zł w dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo” z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na rok 2024 na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.172.2024.MN z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w II terminie płatniczym 
2024 r. 

3) 503.361 zł w dziale 852 - „Pomoc społeczna” rozdz. 85215 §2010 z dotacji celowej otrzymanej na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2024 rok na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.611.2024.DD 

4) 3.741 zł w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" zł rozdz. 85415 §2040 z dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych na 2024 rok na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.487.2024.JK z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025 

5) w dziale 855 - „Rodzina” z dotacji celowej otrzymanej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok: 

a) 841.140 zł - rozdz. 85502 §2010 na realizację świadczenia pielęgnacyjnego o którym mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 stycznia na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.590.2024.DD 

b) 103 zł - rozdz. 85503 §2010 na realizację przez gminy zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.650.2024.DD 

2. Zmniejszono wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie  wydatków 
w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na zakup energii elektrycznej oraz gazu do świetlic 
wiejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 1



3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B927A6-D1FB-46DA-8E74-CF17A497306B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 5


	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3





